
 

Zarządzenie Nr 230/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy  Górzno, 

z dnia 11 września 2017r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z 

późn.zm.) oraz uchwały Nr  XXIV /130/2017 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 stycznia 2017r.w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania,  

zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

Powołuję Zespół Kontrolny, celem przeprowadzenia postępowania kontrolnego w zakresie 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji za  rok  2012 w następującym  składzie: 

1. Lisińska Angelika – Przewodniczący 

2. Reklin Urszula – Sekretarz 

3. Marzena Andrzejewska – członek 

§2. 

Zespół Kontrolny przeprowadzi  postępowanie kontrolne w Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Gołkowie i oddziale przedszkolnym przy tej Szkole – prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi „Kuźnia”, Gołkowo 26, 87-320 Górzno, w tym kontrolę zlikwidowanego Niepublicznego 

Gimnazjum w Gołkowie – prowadzonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „Kuźnia", Gołkowo 26, 

87-320 Górzno. 

§3. 

1.Ustala się następujący tryb pracy Zespołu: 

1) zapoznanie się kontrolujących z: 

 przepisami dotyczącymi zakresu przedmiotowego kontroli, 

 ustaleniami z poprzednich kontroli, 

 dokumentacją zgromadzoną w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, dotyczącą przedmiotu 

kontroli, 

 dokumentacją sprawozdawczą. 

2.Zakres kontroli  - prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji za rok 2012. 

3.Postępowanie kontrolne przeprowadzone będzie  w okresie od 01.10.2017r. do 30.10.2017r. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Kontrolnemu. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

Tomasz Kinicki 


